
URZĄD SKARBOWY W ZAMOŚCIU

STAN SPRAW 

na 31 grudnia 2025 roku

Lp. Kategoria spraw

Ilość

wpłynęło (stan na 
1.01.2025 r. oraz 
wpływ spraw do 

31.12.2025 r.)

załatwiono
(w okresie od 

01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r.)

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 32327 32327

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

280774

238426

280601

238426

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

2448

2064

2441

2064

4 Podatki majątkowe 34014 22274

5 Podatek od towarów i usług 68226 68226

6 Podatek akcyzowy i podatek od gier
w tym:
Ilość deklaracji

14510

13374

14510

13374

7 Kontrola podatkowa 493 483

8 Sprawy karne skarbowe 121 112

9 Egzekucja administracyjna 46493 11407

10 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 218 211

         20 stycznia 2026 roku 
                                                                                                                                Naczelnik Urzędu Skarbowego

                                                                                                                                                                                    w Zamościu
                                                                                                                                               Andrzej Jeleń 

                                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
  

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 
parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)
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